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Det er vigtigt at have den korrekte ballast, for at

din Fendt kan yde optimalt i marken

Ga ikke pa kompromis med frontvaegte af darlig kvalitet — sporg efter originale frontvaegte

Varenummer

0070480100000

0070028100000

H308301110011

0070491100000

0070389100000

0070036200000

0070174200000

0070060300000

ACW291358A
+ ACW3465950 x4

ACW291358A
+ ACW3465950 x10

0070004300000

0070031300000

005A020800100

Materiale Vaegtkg Type

Stebejern

Stebejern

Stabejern

Stebejern

Stebejern

Stabejern

Stebejern

Stebejern

Stebejern

Stebejern

Stebejern

Stebejern

Stebejern

23

32

48

60

120

400

870

1250

1415

1690

1.800

2.500

3300

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Seet

Saet

Enkelt

Enkelt

Enkelt

Baereplade

Lift

Beskrivelse

Vaegt til forakslen

Las veegt

Veegt til forakslen

Veegt til forakslen

Frontveegte

3-punkts frontvaegt

3-punkts frontvaegt

3-punkts frontvaegt

Frontvaegte 1.415 kg

Frontvaegte 1.690 kg

3-punkts frontvaegt

3-punkts frontvaegt

Frontvaegt

Wholegoods koden

A038

A015

A040

A035

A013

A005

A009

J-W035

J-W045

A007

A008

A020

Maskine brugt pa

200 serien

100/200/300/400
500/600/700/800/900 serierne

300/500 - serien

200 serien

200/300/400
500/600/700/800/900 serierne

200/300/400/500 serierne

200/300/400
500/700/800/900/1000 serierne
GT/Xylon

300/500/700
800/900/1000 serierne

Model 900 MT

Model 900 MT

700/800/900/1000 serierne

900/1000 serierne

1000 serien

Info

Rammemontering

Rammemontering

Rammemontering

Rammemontering

0070174200000 870 kg

0070060300000 1.250 kg

0070004300000 1.800 kg

0070031300000 2.500 kg

005A020800100 3.300 kg
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Vigtigste frontveegte anfort.
Inden du bestiller, s kontrollér venligst maskinens anvendelsesomrade, og om ekstra komponenter er ngdvendige.
Vigtigt: Traktorens totalveaegt (frontvaegt plus traktor) skal vaere under den tilladte bruttovaegt for traktoren.

A

£8C2 ©AGC02019.P3 verdensplan leverer AGCO Parts originale reservedele og professionel service til alle AGCO maskiner. DA3067.19

Alt er gjort for at sikre at oplysningerne i dette dokument er sé ngjagtige og aktuelle som overhovedet muligt. Der kan dog forekomme ungjagtigheder, fejl eller udeladelser,
og oplysninger om anvendelsesomrade kan til enhver tid eendres uden varsel. Derfor skal anvendelsen bekreeftes inden et eventuelt kab. Billederne er eksempler.



